L) Актъ объ уступкѣ монахамъ Театинамъ конвикта при Каменецкомъ училищѣ.

Actum Varsaviae in sessione Collegii Praefectorum Publicae Institutioni, die octava mensis junii, anno Domini millesimo septingentesimo octuagesimo quinto.

Collegium Praefectorum Publicae Institutioni, Significatum est nobis a religioso viro patre Ignatio Rosetti congregationis Theatinorum, quondam rectore collegii pontificii, quod apostolica sedes Leopoli ad amplificandam tuendamque in regno Poloniae Catholicam religionem pro instituenda ritus Rutheni et Armeni juventute fundaverat et annuis praeterea largitionibus ad hunc diem sustentaverat, cum amplius nequeat ob notas causas praedictum collegium in eadem urbe subsistere, desiderare sanctissimum dominum Pium VI, pontificem maximum, ut illi nova alicubi sedes ac domicilium in Poloniae regno constituatur. Ad hunc autem effectum constituisse, ut summa centum quinquaginta millium florenorum Polonicorum, quam sedes apostolica in Poloniae regno collocaverat, ut ex ejus annis redditibus Leopopolitanum

collegium praedictum sustentaretur, et quae nunc in bonis generosi Grabianka capitanei Livensis haereditariis ac nominatim in terris Morozów collocata existit, eidem in posterum addicta maneat, quocumque fuerit translatum et quocumque nomine nuncupetur, eidemque pariter a sacra Romana Congregatione de propaganda fide transmittantur annua subsidia, quae Leopolim antea, quamdiu ibidem substitit suum illud collegium, quotannis transmittantur. Ut huic igitur sanctissimi domini nostri desiderio satisfaceret, et idem pater Ignatius Rosetti congregationis praedictae nomine, et pro officii sui munere excellentissimus et illustrissimus dominus Ferdinandus Maria Saluzzo de ducibus Coriliani, archiepiscopus Carthaginensis, apostolicus in regno Poloniae nuncius, Collegio nostro supplicarunt, ut pro ea quam habet facultate et potestate, sedem aliquam et domicilium eidem sacrae Congregationi de propaganda fide in aliquo loco opportuno assignare ac largiri velit, ut in eo possit seminarium hoc pontificium ad instituendam Ruthenam et Armenam juventutem in bonis artibus ac religione consistere. His ita se habentibus, Collegium Praefectorum Publicae Institutioni, cum perspete videat eam translationem collegii Ruthenorum et Armenorum religioni Catholicae in regno Poloniae atque ipsis adeo reipublicae Poloniae civibus admodum fore proficuum, oblati a patre Ignatio Rosetti precibus annuere atque in ea re sedi apostolicae pro suo in illam obsequio ac devotione gratificari constituit. Et quoniam domus, quae pro alenda et instituenda nobilium juventute erecta olim fuerat Camenei in Podolia penes collegium et scholas patrum societatis Jesu, visa est ad rem, de qua agitur, prae caeteris opportuna: hanc ipsam domum, post institutum eorundem patrum extinctum ad sui dispositionem evolutam, simul cum horto eidem adiacente sacrae Romanae Congregationi de propaganda fide vigore praesentis decreti perpetuo cedit, ut in ea videlicet Ruthenorum et Armenorum seminarium, quod antea Leopoli sedes apostolica constituerat, subsistat, atque in ea Rutheni et Armeni ritus juvenes aiantur et ad ecclesiae ministeria instituuntur sive a patribus Theatinis, uti nunc est, sive ab aliis in posterum quibuscunque apostolica sedes seminarii ejusdem directionem communicato cum Collegio nostro consilio judicaverit commendandam. Ad hunc effectum clarissimo viro domino Wrzeszcz, canonico ecclesiae cathedralis Camenecenae, schola-